

GOVERNMENT OF INDIA  
MINISTRY OF MICRO, SMALL AND MEDIUM ENTERPRISES

**LOK SABHA**  
**UNSTARRED QUESTION NO. 1458**  
**TO BE ANSWERED ON 15.12.2022**

**PUBLIC PROCUREMENT POLICY**

1458. SHRI MOHANBHAI KALYANJI KUNDARIYA:

Will the Minister of MICRO, SMALL AND MEDIUM ENTERPRISES be pleased to state:

- (a) whether the Government proposes to encourage unlisted manufacturers/ suppliers to participate as vendors to the successful tenderers in view of Public Procurement Policy for Micro, Small and Medium Enterprises (MSMEs);
- (b) if so, the details thereof; and
- (c) if not, the reasons therefor?

**ANSWER**

MINISTER OF STATE FOR MICRO, SMALL AND MEDIUM ENTERPRISES  
(SHRI BHANU PRATAP SINGH VERMA)

(a) to (c): To participate as vendors under the Public Procurement Policy for Micro and Small Enterprises Order, 2012, all manufacturers/ suppliers need to be registered on Ministry of Micro Small and Medium Enterprises' Udyam Registration Portal.

\*\*\*\*\*